



## KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>L166</b> DSR-BAM-IV.3020.15.166.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

<b>NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> Przebudowa przed Górniakiem - koniec zapadniętej kostki na ul. Piotrkowskiej
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> Przebudowa przed Górniakiem - koniec zapadniętej kostki na ul. Piotrkowskiej.

<b>OPIS PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> Projekt polega na przebudowie fragmentu ulicy Piotrkowskiej od ul. Sieradzkiej do ul. Pabianickiego. Czas, aby końcowy fragment najważniejszej ulicy w Łodzi prezentował się równie dobrze, jak jej pozostałe odcinki. Pas jezdni zostanie zwężony do 3,5 m., gdyż wlot na ten odcinek Piotrkowskiej odbywa się z jednego pasa i nie ma potrzeby, aby na tym odcinku jezdni była tak szeroka. Dzięki temu zyskamy dodatkową przestrzeń przy Hali Targowej Górniak, która zostanie zagospodarowana w zieleńce oraz ławki. Stara kostka brukowa zostanie zdjęta, na jej miejscu zostanie wylana gładka asfaltowa nawierzchnia. Przy obydwu przejściach dla pieszych zostaną wyznaczone przejazdy rowerowe. Wstępny projekt w załączniku.
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> Projekt polega na przebudowie fragmentu ulicy Piotrkowskiej, od ul. Sieradzkiej do ul. Pabianickiej. Czas, aby końcowy fragment najważniejszej ulicy w Łodzi prezentował się równie dobrze, jak jej pozostałe odcinki. Pas jezdni zostanie zwężony do 3,5 m, gdyż wlot na ten odcinek Piotrkowskiej odbywa się z jednego pasa i nie ma potrzeby, aby na tym odcinku jezdni była tak szeroka. Dzięki temu zyskamy dodatkową przestrzeń przy Hali Targowej Górniak, która zostanie zagospodarowana w zieleńce oraz ławki. Stara kostka brukowa zostanie zdjęta, na jej miejscu zostanie wylana gładka asfaltowa nawierzchnia. Przy obydwu przejściach dla pieszych zostaną wyznaczone przejazdy rowerowe. Wstępny projekt w załączniku.

<b>0</b>	<b>Zarząd Dróg i Transportu</b> <b>0 0</b> e-mail: <a href="#">0</a>
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian